
COUPE JACQUES FOUSSIER

Match  2ème Division

GOLF DES ORMES

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LE HAVRE FOSSUM Paul -0,5 0 72 72

2 17 SAVENAY DANIEL Olivier 4,0 5 76 71

3 16 LE MANS LOUTRE Florian 1,9 2 78 76

4 14 PLENEUF CLERET Alain 5,7 7 79 72

4 14 DINARD BUNOUF JEAN LOUIS 3,5 4 79 75

4 14 FRESLONNIERE HERVIOU Vincent 1,8 2 79 77

7 11,5 RENNES PASQUET Charles-Henri 0,4 1 80 79

7 11,5 CESSON SEVIGNE LE FLOCH Jean-Charles 9,0 10 80 70

9 10 VAL QUEVEN THIOU Jordan 1,8 2 81 79

10 9 LAVAL HOUDAYER Jean-Matthieu 2,6 3 83 80

11 8 RHUYS KERVER LE BARBIER Joël 5,5 6 84 78

12 6,5 ST MALO LEFEUVRE Philippe 2,5 3 85 82

12 6,5 BREST LES ABERS QUIVORON Renaud 6,2 7 85 78

14 5 NANTES VIGNEUX LEFEBVRE Pierre 7,0 8 87 79

15 3,5 FONTENAY DESSOLIERS François 5,2 6 88 82

15 3,5 BELLEME HALBERT Bertrand 6,8 8 88 80

17 1,5 VITRE HUBERT  Alexis 13,6 15 94 79

17 1,5 GUERANDE CHOPINOT Clément 7,7 9 94 85

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 FRESLONNIERE GIBERT François 2,9 3 76 73

2 17 VAL QUEVEN CALVEZ Quentin 2,4 3 77 74

3 16 LE MANS OUDIN Charly 4,3 5 80 75

3 16 FONTENAY  DENNEBOUY Charles 8,0 9 80 71

5 14 PLENEUF LAMBERT Rufus 9,5 11 82 71

5 14 LE HAVRE DURECU Sébastien 4,7 5 82 77

7 12 RENNES COCAIRE Médéric 0,7 1 84 83

7 12 ST MALO DURAND Jean Pierre 4,6 5 84 79

9 10 LAVAL VERGNE Pierre-Philippe 6,6 8 85 77

10 9 SAVENAY BRISSON Maxime 5,3 6 86 80

10 9 VITRE LESCURE Olivier 8,0 9 86 77

12 7 NANTES VIGNEUX BERTHOMIER Patrick 4,8 5 87 82

13 6 CESSON SEVIGNE GAIGNOUX Pascal 8,3 9 88 79

13 6 GUERANDE JEUDY Romain 10,2 12 88 76

15 4 DINARD ROBIN TANGUY 4,1 5 91 86



16 3 BREST LES ABERS LETARD Franck 8,1 9 93 84

17 2 BELLEME ARPENTINIER Jean-Albert 5,8 7 96 89

18 1 RHUYS KERVER GREER Roger 15,6 18 100 82

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 RENNES DE PAOLI Hugo 2,5 3 76 73

2 17 FRESLONNIERE SPILLMANN Thierry 5,2 6 77 71

3 16 NANTES VIGNEUX BEAUQUIN Thierry 3,9 4 79 75

4 15 LAVAL PENKALA Jérémy 4,4 5 80 75

5 14 VAL QUEVEN LE LOUER Julien 3,0 3 83 80

5 14 BELLEME NEVEU Xavier 6,8 8 83 75

7 12 CESSON SEVIGNE PIERRE Yann 5,2 6 84 78

8 10 PLENEUF GUILLOPE Romain 6,3 7 85 78

8 10 SAVENAY PERRAUD Stéphane 6,6 8 85 77

8 10 ST MALO TESSIER Laurent 5,4 6 85 79

8 10 LE HAVRE VAUDRY Charles 4,2 5 85 80

12 7 BREST LES ABERS RYALL Eamonn 4,8 5 86 81

13 6 DINARD BENADRETTI Antoine 4,7 5 89 84

13 6 VITRE CHEVALLIER Joseph 12,1 14 89 75

15 4 GUERANDE SLIMKO Greg 11,2 13 91 78

16 3 RHUYS KERVER LE DROGO Roland 15,0 17 94 77

17 2 FONTENAY FONTANET Jean Michel 10,0 11 97 86

18 1 LE MANS JUGUIN Jérémy 4,0 5 101 96

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 PLENEUF VERDES Joffrey 6,2 7 79 72

2 17 ST MALO PONS Philippe 5,8 7 81 74

3 16 RENNES COUSINOU Erwan 4,6 5 80 75

3 16 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian 11,0 12 87 75

5 14 LE HAVRE MARILLY Maxence 5,3 6 82 76

6 13 SAVENAY RIOT Jean François 6,9 8 85 77

6 13 VAL QUEVEN LE NAVENNEC Clément 3,4 4 81 77

8 11 DINARD MERLY Erwan 10,5 12 90 78

8 11 LE MANS GUENVER Philippe 5,4 6 84 78

10 9 RHUYS KERVER GENET Alain 18,4 21 100 79

11 8 FRESLONNIERE CHAUVIN Patrice 6,5 7 88 81

11 8 FONTENAY LAURENT Antoine 12,3 14 95 81

13 6 BREST LES ABERS FAVIE Alain 10,4 12 94 82

14 5 VITRE GARRAULT Sébastien 11,4 13 96 83



15 4 NANTES VIGNEUX AUBIN Alain 8,4 10 94 84

16 3 BELLEME GUIMOND François 7,6 9 94 85

17 2 LAVAL VERGNE Philippe 8,7 10 98 88

18 1 GUERANDE CHOPINOT Georges 11,6 13 104 91

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 VAL QUEVEN CANIVET Roger-Louis 4,4 5 74 69

1 18 FRESLONNIERE THEBERGE Jean Marie 7,9 9 78 69

3 16 LE MANS JOYAU Pierre 6,6 8 81 73

4 14 PLENEUF RAULET Laurent 7,3 8 83 75

4 14 GUERANDE COCHET Christian 14,0 16 91 75

4 14 BREST LES ABERS LE BRETON Yves 8,5 10 85 75

7 12 DINARD POIRIER Thomas 7,0 8 85 77

7 12 SAVENAY GUIBERT Christian 9,8 11 88 77

9 10 BELLEME CHAPRON Cédric 9,8 11 89 78

10 9 LE HAVRE CHAMPALLOU Christophe 7,8 9 88 79

11 8 RHUYS KERVER DAVID Stéphane 17,6 20 100 80

11 8 NANTES VIGNEUX FRANCOIS François 9,3 11 91 80

13 6 ST MALO CATTANIA Albert 8,6 10 91 81

13 6 CESSON SEVIGNE LEMONNIER Jean-Claude 8,6 10 91 81

15 4 VITRE FANSHAWE Cliff 14,5 16 99 83

15 4 FONTENAY LAHAYE Stéphane 15,7 18 101 83

17 2 LAVAL BENOIST Stéphane 8,5 10 94 84

18 1 RENNES PHILIPPE David 9,0 10 96 86

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 PLENEUF ARTHUR Gildas 5,4 6 74 68

1 18 VAL QUEVEN GUIGUENO Dominique 10,6 12 80 68

3 15 RENNES DOUCHEMENT Stanislas 12,7 14 86 72

3 15 ST MALO MAGNON Jordan 9,1 10 82 72

3 15 BELLEME USSUNET Jérémy 7,2 8 80 72

6 13 BREST LES ABERS MANENC Thierry 9,3 11 84 73

7 12 RHUYS KERVER DAVID Quentin 17,9 20 95 75

8 11 SAVENAY DEMY Pierre Henri 9,8 11 87 76

8 11 LE HAVRE BILLARD Jean Christophe 8,2 9 85 76

10 9 NANTES VIGNEUX GREGOIRE Jacques 10,1 11 88 77

11 8 FRESLONNIERE QUEDRU Franck 5,4 6 85 79

11 8 GUERANDE HUCHARD Jérome 15,8 18 97 79

13 6 LAVAL PETITPAS Antoine 11,7 13 93 80



14 5 LE MANS LEBOUCHER Lilian 9,6 11 92 81

15 3 CESSON SEVIGNE APIOU Pierre 10,9 12 94 82

15 3 VITRE CROIZEAN Gauthier 17,3 20 102 82

15 3 FONTENAY POUPINET Emmanuel 18,4 21 103 82

18 1 DINARD SCHIMPFF Grégoire 10,6 12 95 83

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 VAL QUEVEN THIOU Jordan - CALVEZ Quentin 2,10 2,5 78 75,5

2 26 LE HAVRE FOSSUM Paul - DURECU Sébastien 2,10 2,5 79 76,5

3 22 RENNES COCAIRE Médéric - PASQUET Charles-Henri 0,55 1 80 79

3 22 FRESLONNIERE SPILLMANN Thierry - HERVIOU Vincent 3,50 4 80 76

3 22 CESSON SEVIGNE LE FLOCH Jean-Charles - PIERRE Yann 7,10 8 80 72

3 22 VITRE BEAULIEU Guillaume - LESCURE Olivier 7,15 8 80 72

7 18 DINARD ERAMBOUR François - ALLAIN Jean Christophe 3,70 4 82 78

8 16 PLENEUF VERDES Joffrey - CLERET Alain 5,95 7 83 76

8 16 BREST LES ABERS QUIVORON Renaud - RYALL Eamonn 5,50 6 83 77

10 13 ST MALO DURAND Jean Pierre - VALLET Antoine 2,15 2,5 84 81,5

10 13 LE MANS OUDIN Charly - LOUTRE Florian 3,10 3,5 84 80,5

12 11 LAVAL HOUDAYER Jean-Matthieu - PENKALA Jérémy 3,50 4 85 81

13 9 FONTENAY DESSOLIERS François - FONTANET Jean Michel 7,60 8,5 87 78,5

14 8 NANTES VIGNEUX BERTHOMIER Patrick - BEAUQUIN Thierry 4,35 4,5 88 83,5

15 6 RHUYS KERVER LE BARBIER Joël - DAVID Quentin 11,70 13 91 78

16 5 SAVENAY DANIEL Olivier - BRISSON Maxime 4,65 5,5 94 88,5

17 3 GUERANDE CHOPINOT Georges - JEUDY Romain 10,90 12,5 96 83,5

18 0 BELLEME  - ##### Disq. Disq.

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 SAVENAY PERRAUD Stéphane - RIOT Jean François 6,75 8 79 71

2 26 ST MALO CATTANIA Albert - MAGNON Jordan 8,85 10 85 75

3 24 GUERANDE SLIMKO Greg - HUCHARD Jérome 13,50 15,5 91 75,5

4 22 LE HAVRE VAUDRY Charles - MARILLY Maxence 4,75 5,5 82 76,5

4 22 BELLEME ARPENTINIER Jean-Albert - HALBERT Bertrand 6,30 7,5 84 76,5

6 20 FONTENAY  DENNEBOUY Charles - LAURENT Antoine 10,15 11,5 90 78,5

7 17 RENNES DE PAOLI Hugo - COUSINOU Erwan 3,55 4 84 80

7 17 PLENEUF NICOLAS Jacky - LAMBERT Rufus 8,85 10 90 80

7 17 BREST LES ABERS LE BRETON Yves - FAVIE Alain 9,45 11 91 80

10 12 DINARD BUNOUF JEAN LOUIS - BENADRETTI Antoine 4,10 4,5 85 80,5

10 12 LE MANS JOYAU Pierre - JUGUIN Jérémy 5,30 6,5 87 80,5

10 12 VAL QUEVEN LE LOUER Julien - LE NAVENNEC Clément 3,20 3,5 84 80,5



13 8 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian - MARTIN René 14,00 15,5 97 81,5

13 8 VITRE FANSHAWE Cliff - GARRAULT Sébastien 12,95 14,5 96 81,5

15 6 FRESLONNIERE GIBERT François - CHAUVIN Patrice 4,70 5 87 82

16 5 RHUYS KERVER LE DROGO Roland - GENET Alain 16,70 19 102 83

17 3 LAVAL LABBE Vincent - VERGNE Pierre-Philippe 7,80 9 93 84

18 2 NANTES VIGNEUX AUBIN Alain - GREGOIRE Jacques 9,25 10,5 98 87,5

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 RENNES PHILIPPE David - DOUCHEMENT Stanislas 10,85 12 81 69

2 26 CESSON SEVIGNE GAIGNOUX Pascal - LEMONNIER Jean-Claude 8,45 9,5 80 70,5

3 24 BELLEME GUIMOND François - CHAPRON Cédric 8,70 10 83 73

4 23 FRESLONNIERE THEBERGE Jean Marie - NICOLET Loez 6,65 7,5 83 75,5

5 19 ST MALO PONS Philippe - LEFEUVRE Philippe 4,15 5 82 77

5 19 LAVAL JOUBERT Olivier - VERGNE Philippe 9,50 11 88 77

5 19 LE HAVRE CHAMPALLOU Christophe - BILLARD Jean Christophe 8,00 9 86 77

5 19 BREST LES ABERS MANENC Thierry - LETARD Franck 8,70 10 87 77

9 15 NANTES VIGNEUX FRANCOIS François - LEFEBVRE Pierre 8,15 9,5 87 77,5

10 14 VAL QUEVEN CANIVET Roger-Louis - GUIGUENO Dominique 7,50 8,5 87 78,5

11 12 SAVENAY GUIBERT Christian - DEMY Pierre Henri 9,80 11 90 79

12 11 PLENEUF RAULET Laurent - GUILLOPE Romain 6,80 7,5 88 80,5

13 8 LE MANS LEBOUCHER Lilian - GUENVER Philippe 7,50 8,5 90 81,5

13 8 VITRE HUBERT  Alexis - MARQUET Joël 12,90 14,5 96 81,5

13 8 FONTENAY LAHAYE Stéphane - POUPINET Emmanuel 17,05 19,5 101 81,5

16 5 DINARD POIRIER Thomas - MERLY Erwan 8,75 10 93 83

17 3 RHUYS KERVER GREER Roger - DAVID Stéphane 16,60 19 107 88

18 2 GUERANDE CHOPINOT Georges - HELBERT Golven 15,00 17 110 93


